[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.02.2017г.                                    с. Зеленое                                              №  68
О внесении изменения в решение Совета депутатов от 23.12.2013 № 37 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Опытненского сельсовета»
В соответствии с  Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  со ст. 29 Устава муниципального образования Опытненский сельсовет, Совет депутатов Опытненского сельсовета Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 23.12.2013 № 37 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Опытненского сельсовета»:

- пункт 4.2 изложить согласно ч.3ст.9 Федерального закона №294-ФЗ
Плановые проверки на основании разрабатываемых и утверждаемых органами муниципального контроля в соответствии с их полномочиями ежегодных планов.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава

Опытненского сельсовета
Усть-Абаканского района

Республики Хакасия

В.А.Левенок
PAGE